

Melskens Holding ApS

Nordgade 29, 8920 Randers NV

CVR-nr. 27 56 50 50

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2024.

Lonnie Melskens
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Melskens Holding ApS Nordgade 29 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 27 56 50 50 Hjemsted: Randers NV Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lonnie Melskens
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nordea
Kapitalinteresse	Color Label A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.738 kr. mod -7.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 860.001 kr. mod 1.387.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.738	-7.125
Indtægter af kapitalinteresser	904.577	1.460.911
Andre finansielle indtægter	283	0
Øvrige finansielle omkostninger	-36.121	-66.347
Årets resultat	860.001	1.387.439
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.055.423	725.911
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	543.728
Disponeret fra overført resultat	-317.422	0
Disponeret i alt	860.001	1.387.439

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>11.723.625</u>	<u>12.779.048</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.723.625</u>	<u>12.779.048</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.723.625</u>	<u>12.779.048</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>3.238</u>	<u>4.492</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.238</u>	<u>4.492</u>
	Aktiver i alt	<u>11.726.863</u>	<u>12.783.540</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.967.956	2.912.533
Overført resultat	5.062.867	5.380.289
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>9.277.823</u>	<u>8.535.622</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.444.268	4.243.146
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.444.268</u>	<u>4.243.146</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Anden gæld	1.022	1.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.772</u>	<u>4.772</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.449.040</u>	<u>4.247.918</u>
Passiver i alt	<u>11.726.863</u>	<u>12.783.540</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.186.622	4.836.561	114.400	7.262.583
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	725.911	543.728	117.800	1.387.439
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.912.533	5.380.289	117.800	8.535.622
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	1.055.423	-317.422	122.000	860.001
	125.000	3.967.956	5.062.867	122.000	9.277.823

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
1. Kapitalinteresse		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>1.529.440</u>	<u>2.039.253</u>
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>2.549.066</u>
	Hjemsted	Ejerandel
Color Label A/S	Aarhus	49 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.		
